
1

Výpis usnesení z 21. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 24. 11. 2014

USNESENÍ č. 1832/14/mRK
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. LB/1185/S „Mimoň – Humanizace průtahu 
II/268 a OK Tyršovo náměstí“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Dodatek č. 3 (LB/1185/D3) ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. LB/1185/S (OLP/3805/2012) 
na projekt  „Mimoň – Humanizace průtahu II/268 a OK Tyršovo náměstí“, registrační číslo 
CZ.1.13./1.1.00/29.01185, uzavíraný mezi Libereckým krajem a Regionální radou regionu 
soudržnosti Severovýchod, se sídlem Pražská 320/8, 500 04 Hradec Králové, IČ 78082721, kterým 
se mění příloha č. 2 smlouvy o poskytnutí dotace č. LB/1185/S (OLP/3805/2012), která řeší 
případné odvody, pokud by se příjemce dotace dopustil porušení povinností vyplývajících 
ze smlouvy o poskytnutí dotace

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit předložení Dodatku č. 3 
(LB/1185/D3) k podpisu hejtmanovi.

Termín: 15. 12. 2014

USNESENÍ č. 1833/14/mRK
Zadání veřejné zakázky „Silnice III/2911 Krásný Les, III/2911 Dolní Řasnice, III/2918 Horní 
Řasnice a III/2918 Srbská - havárie opěrných zdí – dodatečné stavební práce“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zadání veřejné zakázky „Silnice III/2911 Krásný Les, III/2911 Dolní Řasnice, III/2918 Horní 
Řasnice a III/2918 Srbská - havárie opěrných zdí – dodatečné stavební práce“, a to uchazeče 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, IČ 402 33 308, za nabídkovou cenu 248 007,77 Kč bez DPH, 300 089,40  Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

1. „Dodatek č. 2 ke smlouvě č. OLP/241/2014“ mezi Libereckým krajem a Vodohospodářské 
stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ 402 33 
308,

2. soupis dodatečných stavebních prací v rámci veřejné zakázky „Silnice III/2911 Krásný Les, 
III/2911 Dolní Řasnice, III/2918 Horní Řasnice a III/2918 Srbská - havárie opěrných zdí 
– dodatečné stavební práce“ dle § 34 odst. 5 písm. b) zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 08. 12. 2014



Výpis usnesení z 21. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 24.11.2014

2

USNESENÍ č. 1834/14/mRK
Rozpočtové opatření č. 289/14 – zapojení přijaté účelové dotace do kapitoly 923 
– Spolufinancování EU obdržené z Cíle 3 a určené pro projektové partnery Landratsamt 
Görlitz a Landratsamt Bautzen

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 289/14, kterým se:

a) navyšují příjmy rozpočtu kraje o částku 4.863.338,37 Kč. Důvodem je přijetí účelové dotace 
z programu Přeshraniční spolupráce Cíl 3 na projekt: Přeshraniční integrace informací, 
nástrojů, přístupů a opatření při předcházení a řešení povodní a katastrof" ve výši 
4.863.338,37 Kč,

b) navyšují výdaje kapitoly 92301 - Spolufinancování EU, odbor kancelář hejtmana o celkovou 
částku 4.863.338,37 Kč na projekt "Přeshraniční integrace informací, nástrojů, přístupů 
a opatření při předcházení a řešení povodní a katastrof", které jsou určeny pro projektové 
partnery - Landratsamt Görlitz, Hugo-Keller-Strasse 14, 02826 Görlitz ve výši 2.543.286,33 
Kč a Landratsamt Bautzen, Bahnhofstrasse 9, 02625 Bautzen ve výši 2.320.052,04 Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pověřenému řízením resortu ekonomiky, investic, správy 
majetku a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 289/14 jako písemnou informaci 
Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 16. 12. 2014

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 24. 11. 2014
Zapsala: Jana Kvapilová


